EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

Cotação Menor Preço N° 001/2024

O INSTITUTO IA torna público, para o conhecimento dos interessados, que fará

realizar a Cotação Prévia de Preço, para contratação de serviços na modalidade

Menor Preço, a realizar-se até o 8 de março de 2024, com possibilidade de

prorrogação, devendo a proposta ser entregue na sede da Instituição ou por e-mail

para cotacao@institutoia.org.

O presente edital será regido pelo Instituto em consonância com a lei 13.019/2014 e

suas alterações bem como o Decreto nº 9905/2017 e como pelas condições

estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Fazem parte desta cotação os seguintes anexos:

ANEXO 1 – Condições Gerais e Critérios para Julgamentos da Proposta;

ANEXO 2 – Especificações Técnicas do Objeto;

João Pessoa/PB,   26  de  março   de 2024.

________________________________
JOSEY WALES DINIZ BELMONT

CPF 009.354.404-96
Presidente do Instituto IA

	EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS